kengash.gov.uz VII-7-32-7-96-K/25

XALQ DEPUTATLARI KATTAQO‘RG‘ON TUMANI KENGASHINING
QARORI

2025-yil 5-mart VII-7-32-7-96-K/25 Kattaqo‘rg‘on tumani

Xalq deputatlari tuman Kengashining 2025 yil 20-fevraldagi
VII-6-30-7-96-K/25-sonli qaroriga o‘zgartirish Kiritish to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi “Ma’muriy tartib-taomillar to‘g‘risida”gi Qonunining
59-moddasi hamda ‘“Mahalliy davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi Qonunining
6- va 24-moddalariga muvofiq xalq deputatlari tuman Kengashi yettinchi chagqiriq,

yettinchi sessiyasi
QAROR QILADI:

1. O¢zbekiston mahallalar uyushmasi Kattago‘rg‘on tumani bo‘limining
2025 yil 25-fevraldagi “xalq deputatlar1 Kattago‘rg‘on tumani kengashining
2025-yil 20-fevraldagi “Tuman mahalliy budjetining erkin qoldig manbalaridan
foydalanish to‘g‘risida”gi VII-6-30-7-96-K/25-sonli qarori”’ga o‘zartirish kiritish
haqidagi (keyingi o‘rinlarda VII-6-30-7-96-K/25-sonli qarori deb yuritiladi)
78-sonli xati ma’lumot uchun gabul qilinsin.

2. VII-6-30-7-96-K/25-sonli qarorining 1-ilovasidagi 6-bandida ko‘rsatib o‘tilgan
“Vayrot” MFY so‘zi “Polvontepa” MFY deb o‘qilsin va o‘zgartish kiritilsin.

3.VII-6-30-7-96-K/25-sonli qarorning qolgan bandlari o‘z kuchida va o‘zgarishsiz
goldirilsin.

4. Tuman hokimligi bosh hisobchisi O.Neyazov mazkur garor yuzasidan tegishli
hujjatlargao‘zgartirishlar kiritisin.

5. Mazkur garor ijrosini nazorat qilish xalq deputatlari tuman Kengashining mahalliy
budjet, tadbirkorlikni rivojlantirish vaiqtisodiy islohotlar bo‘yicha doimiy komissiyasi
(A.Xudoyberdiyev) va tuman hokimining o‘rinbosarlari (N.Jo‘lmatov, L.Raxmonov)
zimmasiga yuklatilsin.

NASRIDDINOV
JAMSHID
TULKINOVICH

Kengash raisi







